
 

Pravidla akce: „Kupte 2 produkty, 3. získáte zdarma“ 
 

§ 1 
Obecná ustanovení 

1. Tato pravidla (dále jen „Pravidla“) upravují podmínky akce „Kupte 2 produkty, 3. získáte 
zdarma“, pořádané v internetovém obchodě www.carpatree.com, který provozuje Carpatree 
sp. z o.o. (dále jen „Akce“). 
2. Pro účely těchto Pravidel mají následující pojmy tento význam: 

a. Zákazník – osoba nebo subjekt, který se chce Akce zúčastnit. 
b. Prodávající/Organizátor – Carpatree sp. z o.o., se sídlem ul. Czajkowskiego 15, 
43-300 Bielsko-Biała, Polsko, NIP 547-222-12-25. 
 

§ 2 
Doba a místo trvání Akce 

1. Akce probíhá na území České republiky. 
2. Akce trvá od 6. května 2025 do 18. května 2025 („Doba trvání Akce“), a její dostupnost je 
oznámena pomocí informačního banneru v horní části webu www.carpatree.com nebo 
jinými sděleními Organizátora. 
3. Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv akci pozastavit nebo znovu spustit. 
4. Zahájením akce se rozumí zveřejnění informace o jejím průběhu, ukončením pak 
odstranění této informace. Tato informace je viditelná po celou dobu nákupního procesu. 
 

§ 3 
Pravidla Akce 

1. Akce je určena pro zákazníky, kteří nakupují na www.carpatree.com během Doby trvání 
Akce. 
2. Podmínky Akce: 

a. Akce umožňuje využití slevového kódu, který poskytne nejlevnější ze tří 
produktů zdarma. 
b. Slevový kód, který je nutné zadat v košíku: 2PLUS1. 
c. Akce se vztahuje na všechny produkty kromě dárkových karet, pokud není v 
podmínkách konkrétního kódu uvedeno jinak. 
d. Slevový kód musí být zadán do příslušného pole v košíku před přechodem k 
pokladně. Pokud nebude použit před zaplacením, sleva nebude uplatněna. 



e. Akci lze kombinovat s jinými akcemi pouze tehdy, je-li to výslovně uvedeno v 
podmínkách dané akce. 
f. Zákazník musí do košíku přidat tři produkty. Pokud jich přidá méně nebo nezadá 
kód, sleva se neuplatní. 
g. Není možné dodatečně přidat třetí produkt po dokončení objednávky za účelem 
zpětného uplatnění akce. 
 

§ 4 
Podmínky vrácení zboží 

1. Při vrácení zboží zakoupeného v rámci Akce musí zákazník vrátit celou objednávku. 
2. Není možné vrátit jen část objednávky (např. dva produkty) a ponechat si produkt 
zdarma. 
3. Všechny vracené produkty musí být nenošené a splňovat podmínky uvedené v 
Obchodních podmínkách. 
4. Vrácení se řídí pravidly stanovenými v Obchodních podmínkách. 

§ 5 
Závěrečná ustanovení 

1. Pravidla Akce jsou dostupná na https://carpatree.com/cz/page/terms-and-conditions v 
sekci „Pravidla akcí“ po celou dobu jejího trvání. 
2. Účastí v Akci zákazník souhlasí s těmito Pravidly. 
3. Na záležitosti neupravené těmito Pravidly se vztahují příslušné právní předpisy Polska. 
4. Veškeré spory budou řešeny soudem příslušným podle sídla Organizátora. 
5. Osobní údaje získané v rámci Akce budou zpracovány v souladu se Zásadami ochrany 
osobních údajů dostupnými na https://carpatree.com/cz/page/ochrana-osobnich-udaju. 
6. Tato Pravidla vstupují v platnost dne 6. května 2025. 

https://carpatree.com/cz/page/terms-and-conditions
https://carpatree.com/cz/page/ochrana-osobnich-udaju

